
VOTRE RENTRÉE, NOS UNIVERS. 7

MARQUE TON PARCOURS     INTERGALACTIQUE  INTERGALACTIQUE

1,
€TTC
79

Lot de 5 
bâtons de colle
Tube de 8 g.

085139    

Lot de 3 adhésifs sur dévidoir
Dim. du ruban : 19 mm x 7,5 m.

453643  Magic invisible  
608419  Crystal transparent  

Blister de 3 mini correcteurs
Correction frontale. Dim. du ruban : 5 mm x 4 m.

131678    

Gomme TECHNIC
PVC. Sans phtalates. Fourreau carton.

347970    

Rouleau de couvre-livres
PVC cristal 80 microns. 0,4 x 5,5 m. Incolore.

304392    

m.m.
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2,
€TTC
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4,
€TTC
83

-48%
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0,
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-57%

3,
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3,
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6,
€TTC
30

-41%

Pour en avoir 

toujours sous la main

Ne laisse qu’un seul résidu 

après gommage
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